
 

 

                 

 

Plenārsēde 

Likumdošanas process un rezultāts 

Latvijā: pagātnes mācības, 

mūsdienu tendences, problēmas un 

risinājumi  
 

Trešdiena, 2024. gada 14. februārī, plkst. 9.00  

Raiņa bulvārī 19, Juridiskās fakultātes konferenču zālē, 

1. stāvā 

 

Programma 

Vadītāja: Prof. Kristīne Strada-Rozenberga 

9:00 – 9:15 Atklāšanas uzrunas 

9:15 – 9:30  Prof. Kristīne Strada-
Rozenberga 

Ievadvārdi LU Ikgadējās starptautiskās konferences tiesību 
zinātnes plenārsēdei un sekcijām – vai un kāpēc jārunā par 
likumdošanas procesu un tā rezultātu? 

Pirmā daļa.  
Kāpēc likumdevējam jāieklausās “ne-juristos”? 

9:30 – 9:50 Prof. Ivars Austers Kāpēc cilvēki (ne)ievēro likumos noteikto? Mūsdienu 
psiholoģijas atbildes uz šo jautājumu 

9:50 – 10:10 Doc. Artis Svece Vai likumam ir jābūt racionālam? 

10:10 – 10:30 Prof. Gundars Bērziņš Kāpēc uzņēmējam svarīga likumu kvalitāte? 

Pārtraukums 

Otrā daļa.  
Ko juristi vēlas atgādināt likumdevējam? 

11:00 – 11:30  Prof. Daiga Rezevska Labas likumdošanas princips un likumdevēja rīcības brīvība 

11:30 – 12:00 Doc. Edvīns Danovskis Pārregulācijas problēma likumdošanā 

12:00 – 12:30 Prof. Ineta Ziemele Likumdošanas rezultāta satversmības nodrošināšana: 
Satversmes tiesa un papildu risinājumi. 

12:30 – 13:00 Odrija Margene Saprātīgums kā visu lietu mērs jurisprudencē 

 

 

  



 

 

                 

 

Eiropas Savienības tiesību un 

starptautisko privāttiesību ietekme 

uz likumdošanas procesu un tā 

rezultātu Latvijā 

 

Ceturtdiena, 2024. gada 15. februārī, plkst.12.00  

Raiņa bulvārī 19, Juridiskās fakultātes konferenču zālē 

 

Programma 

Vadītāja: Asoc.prof. Inga Kačevska 

12.00–12.15 
Asoc.prof. Kristīne 

Dupate 

Integrētās pieejas dzimumu līdztiesībai ievērošana Latvijā 

likumdošanas procesā 

12.15–12.30 Jūlija Terjuhana 
ES Mākslīgā intelekta akta jaunās prasības. Dalībvalstu likumdošanas 
pienākumi un iespējas 

12.30–12.45 Ilze Pelša 
Pielāgotas reklāmas personas datu apstrādes tiesiskais pamats 
lielajās tiešsaistes platformās 

12.45–13.00 Linda Bīriņa Sagaidāmie izaicinājumi "SLAPP direktīvas" ieviešanā Latvijā 

13.00–13.15 
Kristiāna Strenga 
 

Eiropas Savienības enerģētikas politikas mērķu īstenošanas 
problemātika nacionālajās tiesībās un sociālās inovācijas enerģētikā 
iesaiste likumdošanas procesā 

13.15–13.30 

Pasn. Aleksandrs 
Fillers, asoc. prof. 
Inga Kačevska 

ES tiesību ietekme uz ārvalstu spriedumu atzīšanu un izpildi Latvijas 
nacionālajās tiesībās: līdzības un atšķirības 

13.30–13.45 Līga Stikāne 
Eiropas Savienības starptautisko privāttiesību ietekme uz Civillikuma 
kolīziju normām attiecībā uz pārrobežu laulības šķiršanai un laulāto 
mantiskajām attiecībām piemērojamo likumu 

 

 

  



 

 

                 

 

Prof. Bunges privāttiesību 

kodifikācijai 160 – ietekme uz 

Latvijas privāttiesībām un ar to 

saistītie izaicinājumi mūsdienās 

 

Otrdiena, 2024. gada 20. februārī, plkst.9.00  

Raiņa bulvārī 19, Juridiskās fakultātes konferenču zālē 

 

Programma 

Vadītājs: Asoc.prof. Vadims Mantrovs 

9.00–9.15 
Prof. Kaspars 

Balodis 

Valdošā uzņēmuma pienākums atlīdzināt atkarīgās sabiedrības 

zaudējumus koncernu tiesībās 

9.15–9.30 

Asoc.prof. 
Vadims 
Mantrovs 

Apdrošināšanas līguma regulējums laika griežos: prof. Bunges 
kodifikācija un mūsdienas 

9.30–9.45 
Doc. Erlens 
Kalniņš 

Servitūta tiesība pašam uz savu lietu 

9.45–10.00 
Pasn. Edijs 
Brants 

Kreditora pienākums atmaksāt parādniekam naudas līdzekļus 
Maksātnespējas likuma 99. panta otrās daļas kārtībā 

10.00–10.15 
Asoc.prof. 
Annija Kārkliņa 

Mobings un bosings darba tiesiskajās attiecībās 

10.15-10.30 

Prof. Jānis 
Kārkliņš, lekt. 
Kristīne Zīle 

Mantojuma masa kā juridiska persona 

10.30-10.45 
Lekt. Pauls 
Zeņķis 

Komerclikuma jaunā akciju iedalījuma problemātika 

10.45-11.00 
Lekt. Agris 
Bitāns 

Kvazi deliktu regulējuma Latvijā pagātnes mācības un mūsdienu 
tendences 

11.00-11.15 

Pasn. 
Aleksandrs 
Fillers 

Latvijas Civillikuma sistēmas atsevišķas īpatnības 

11.15–12.30 Pauze 

Vadītājs: Vadims Mantrovs 

12.30–12.45 Doc. Daina Ose 
Nekustamā īpašuma atsavināšanas piespiedu izsolē atsevišķi 
problēmjautājumi 

12.45–13.00 
Lekt. Mārcis 
Krūmiņš 

Morālā kaitējuma piedziņas teorijas un prakses līkloči 

13.00–13.15 
Lekt. Alise 
Reide 

Mantojuma atraušana necienīgām personām 



 

 

13.15–13.30 
Lekt. Gaidis 
Bērziņš 

Kapitālsabiedrības dalībnieka tiesības pēc mantas pārdošanas plāna 
izpildes maksātnespējas procesā 

13.30-13.45 Ieva Čudina Kopīpašuma izbeigšanas civilprocesuālā kārtība 

13.45-14.00 Toms Vilnis Restitūcija atsavinājuma līgumos 

14.00-14.15 Zanda Dāvida Digitālo pakalpojumu akts un patērētāju aizsardzība 

14.15-14.30 
Rolands 
Neilands 

Vienošanās par kopīpašuma dalītas lietošanas kārtību ierakstīšana 
zemesgrāmatā 

14.30-14.45 Stella Kaprāne 
Autortiesību un industriālā īpašuma tiesību pārkāpumi mākslīgā 
intelekta sistēmu izmantošanā 

 

 

  



 

 

                 

 

Starptautisko publisko tiesību un 

cilvēktiesību ietekme uz 

likumdošanas procesu un tā 

rezultātu Latvijā 

 

Piektdiena, 2024. gada 23. februārī, plkst.10.00  

Raiņa bulvārī 19, Juridiskās fakultātes konferenču zālē 

 

Programma 

Vadītājs: Asoc.prof. A.Kučs 

10.00-10.15 Asoc.prof. Artūrs Kučs 
Konsensusa piemērošanas iespējas Eiropas cilvēktiesību 

tiesā, Eiropas Savienības tiesā un nacionālo tiesu nolēmumos 

10.15-10.30 Lekt. Māris Lejnieks Universālā jurisdikcija - tiesības vai pienākums 

10.30-10.45 

Doc. Arnis Buka, doc. 
Edmunds Broks, Lolita 
Buka 

Tiesības uz patvērumu hibrīd-apdraudējuma apstākļos 

10.45-11.00 Pasn. Ieva Miļūna ANO Drošības padomes "likumdošanas" rezolūciju ieviešana 

11:00-11.15 Asoc.prof. Anita Rodiņa 
Pilsonības atņemšana: teorētiskie un praktiskie aspekti 
Satversmes tiesas un administratīvās tiesas dialoga kontekstā 

 

 

  



 

 

                 

 

Labs likums – instruments tiesību 

kultūras un prakses maiņai: 

Administratīvā procesa likuma spēkā 

esības pirmie 20 

 

Piektdiena, 2024. gada 15. martā, plkst.10.00  

Raiņa bulvārī 19, Juridiskās fakultātes konferenču zālē 

 

Programma 

Vadītāja: Prof. Jautrīte Briede 

10.00-10.15 Prof. Jautrīte Briede 
Administratīvā akta nosacījuma ietekme uz administratīvā akta 

tiesiskumu un spēkā esību 

10.15-10.30 Veronika Krūmiņa 
Senāta Administratīvo lietu departamenta priekšsēdētāja. 
Tiesības būt uzklausītam administratīvajā procesā tiesā 

10.30-10.45 Doc. Edvīns Danovskis Valsts pārvaldes iestādes statuss un pārstāvība tiesā 

10.45-11.00 Lekt. Anita Kovaļevska 
Pieteikums par aizliegumu uzsākt faktisko rīcību kā preventīvs 
tiesību aizsardzības līdzeklis 

11.00-11.15 Inga Bērtaite-Pudāne 
Pieteikuma tiesības kolektīvo interešu aizsardzībai 
administratīvajā tiesā 

11.15-11.30 Līga Dāce Tiesību principu piemērošana būvniecības lietās 

11.30-11.45 Ilvija Pūce 
Administratīvā procesa likuma ietekme uz ieslodzīto personu 
tiesībām 

11.45-12.00 Vadims Reinfelds Kaitējuma atlīdzināšana saistībā ar nepamatotu mantas arestu 

12.00-12.15 Krists Ansons 
Tiesiskā regulējuma nepilnības savstarpējās saskaņošanas 
procedūrās nodokļu strīdu risināšanas procesā 

12.15-12.30 Džeina Gaile 
Publisko iepirkumu regulējuma pilnveidošana piedāvājuma 
precizēšanas kontekstā 

12.30-12.45 Doc. Silvija Meiere 
Dabas aizsardzības un sociāli-ekonomisko interešu 
līdzsvarošana: pareiza līdzsvara noteikšana mikroliegumu 
izveides piemērā 

 

 

  



 

 

                 

 

Tiesību zinātnes nākotnei 

 

Piektdiena, 2024. gada 15. martā, plkst.10.00  

Raiņa bulvārī 19, 40. auditorijā, 4. stāvā 

 

Programma 

Vadītāja: Daira Sergejeva 

10.00-10.15 Signe Skutele 
Krievijas impērijas 1864. gada tiesu reformas nepieciešamības 
apsvērumi un priekšnoteikumi tās ieviešanai 

10.15-10.30 Jānis Musts Juridiskā siloģisma funkcijas koncepts 

10.30-10.45 Dina Gailīte 
Teodors Zvejnieks, "Tieslietu Vēstnesis" un trimdas juristu 
plāni Latvijas kā tiesiskas valsts atjaunošanai 

10.45-11.00 Iveta Pazare 
Konstitucionālās kontroles “pēdas nospiedums” demokrātijas 
nostiprināšanā 

11.00-11.15 Anna Skrjabina 
Tiesu digitalizācijas un noslodzes izvērtēšanas juridiskā 
dimensija 

 

 

  



 

 

                 

 

Likumdošanas process un rezultāts 

Latvijā: pagātnes mācības, 

mūsdienu tendences, problēmas un 

risinājumi tiesību vēsturē, teorijā, 

filozofijā, ētikā un socioloģijā 

 

Piektdiena, 2024. gada 15. martā, plkst. 14.00  

Raiņa bulvārī 19, 40. auditorijā, 4. stāvā 

 

Programma 

Vadītāja: Doc. Elīna Grigore-Bāra 

14.00-14.15 Prof. Sanita Osipova Likumdevēja pienākums pirms tiesību akta pieņemšanas 

uzklausīt normas adresātu 

14.15-14.30 Prof. Jānis Lazdiņš Valsts organizētas sociālās apdrošināšanas likumdošanas reformu 
mācības, problēmas un piedāvātie risinājumi 

14.30-14.45 Doc. Diāna Apse Likumdošanas sagatavošanas materiāli un citi tiesību 
palīgavoti 
 

14.45-15.00 Doc. Elīna Grigore-Bāra 
 

Publicēšanas kā likuma spēkā esības priekšnoteikuma 
tapšana Latvijas tiesību vēsturē 
 

15.00-15.15 Doc. Jānis Pleps Vacatio legis demokrātiskā tiesiskā valstī 

15.15-15.30 Lekt. Ginta Krūkle Atsevišķas piezīmes par tiesas rīcību likumā nenoregulētās 
situācijās 

15.30-15.45 Lekt. Lauris Liepa Likumdevējs un ekonomikas likumsakarības: 2023. gada 
grozījumu Patērētāju tiesību aizsardzības likumā hipotekāro 
kredītu ņēmēju aizsardzībai vērtējums 

15.45-16.00 Dace Šulmane Racionālais likumdevējs normu plūdos 

 

 

  



 

 

                 

 

Krimināltiesiskās atbildības 

normatīvā regulējuma attīstības 

vēsturiskās mācības, šī brīža 

izaicinājumi un nākotnes 

perspektīvas: pārdomas atzīmējot 

Krimināllikuma 25 gadu spēkā 

esamību 
Pirmdiena, 2024. gada 18. martā, plkst.9.00  

Raiņa bulvārī 19, Juridiskās fakultātes konferenču zālē  

 

Programma 

Vadītājs: Prof. Kristīne Strada-Rozenberga 

Krimināltiesību vispārīgās daļas un kriminoloģijas aktuālie jautājumi 

9.00-9.15 Lekt. Evija Vīnkalna Krimināllikuma attīstības tendences 

9.15-9.30 Prof. Valentija Liholaja 
Nosacītas notiesāšanas aizstāšana ar probācijas uzraudzību: 
ieguvumi un zaudējuminot 

9.30-9.45 Doc. Jānis Rozenbergs Soda bardzības ietekme uz vispārējās prevencijas efektivitāti 

9.45-10.00 Asoc.prof. Aldis Lieljuksis Krimināllikuma 33.panta piemērošanas problēmas 

10.00-10.15 Doc. Aldona Kipāne Pozitīvā kriminoloģija: teorētiskie un praktiskie aspekti 

10.15-10.30 Diskusija 

10.30-10.45 Pauze 

Materiālo un procesuālo krimināltiesību mijiedarbība, personu un sabiedrības apdraudējuma 
novēršanas un sodīšanas aktualitātes 

10.45-11.00 Prof. Ārija Meikališa 
Materiālo un procesuālo krimināltiesību mijiedarbība – ar 
atsevišķiem piemēriem ilustrēta aktualitāte 

11.00-11.15 
Prof. Kristīne Strada-
Rozenberga 

Termins tas pats, nozīme cita – kad vienveidība nav rodama 
pat vienas tiesību zinātnes apakšnozares ietvaros: 
krimināltiesību piemērs 

11.15-11.30 Lekt. Gunārs Kūtris 
Mantas konfiskācijas iespējamība un tās nodrošinājuma 
problēmas 

11.30-11.45 Pasn. Oskars Kulmanis 
Bērnu tiesību aizsardzība Krimināllikuma XVI nodaļas tvērumā. 
Izaicinājumi un perspektīvas 

11.45-12.00 
Doc. Ilze Sokolovska, 
Doc. Ēriks Treļs 

Kriminālatbildības par naida izraisīšanu Latvijā vēsturiskā 
attīstība un nākotnes perspektīvas 

12.00-12.15 Pasn. Juris Juriss 
Autonomās noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizēšanas 
kriminālatbildības izaicinājumi 

12.15-12.30 Doc. Ērika Krutova Liegums personai izceļot no valsts draudu noveršanas nolūkā: 



 

 

tiesiskā regulējuma pamatojums un īstenošanas aspekti 

12.30-12.45 Diskusija 

12.45-14.00 Pauze 

Atsevišķu krimināltiesisko un kriminālprocesuāltiesisko jautājumu aktualitātes – vārds doktorantiem un 
zinātniskā grāda pretendentiem 

14.00-14.15 Toms Čevers 
Pārkriminalizēšanas (overcriminalization) fenomens un tā 
ietekme uz Krimināllikuma attīstību 

14.15-14.30 Ērika Gribonika 
Krimināllikuma vispārīgās daļas normu ietekme uz 
kriminālprocesa pamatprincipiem tiesā 

14.30-14.45 Dāvids Gurevičs 
Nodarījuma maznozīmīgums un cietušā intereses Latvijas 
krimināltiesībās 

14.45-15.00 Daira Sergejeva 
Noziedzīgi iegūtas mantas institūta izpratne Latvijas 
Republikā pēc neatkarības atjaunošanas 

15.00-15.15 Linda Lielbriede 
Aizstāvības modeļu institucionālās un funkcionālās 
izpratnes evolūcija Latvijas kriminālprocesā 

15.15-15.30 Jānis Dobelnieks 
Favor defensionis kā kriminālprocesuāls tiesību princis – 
jēdziens un tā attīstība 

15.30-15.45 Diāna Adamoviča Pierādījumu pārvaldības problēmas elektroniskā lietā 

 

 

  



 

 

                 

 
 

 

 

 

Normatīvo aktu grozījumu 

efektivitātes vērtējums no 

advokatūras skatu punkta 

 

Ceturtdiena, 2024. gada 21. martā, plkst.10.00  

Raiņa bulvārī 19, Mazajā aulā 

 

Konferenci rīko Latvijas Zvērinātu advokātu padome sadarbībā ar Latvijas Universitātes Juridisko 

fakultāti 

Programma 

Vadītājs: Jānis Kārkliņš 

10.00-10.10 Konferences atklāšana 

Privāttiesību sekcija 

10.10-10.30 Lauris Liepa, zvērināts 
advokāts, LU Juridiskās 
fakultātes lektors 

Krievijas Federācijai piederošo īpašumu atsavināšana- 
tiesiskums, riski, efektivitāte 

10.30-10.50 Toms Krūmiņš, Dr.iur., 
zvērināts advokāts 

Nepieciešamie uzlabojumi Latvijas šķīrējtiesu regulējumā 

10.50-11.10 Toms Vilnis, zvērināts 
advokāts 

Pagaidu aizsardzības vispārīgā regulējuma problemātika 

11.10-11.30 Ilze Kramiņa, zvērināta 
advocate 
Laima Eglīte, zvērināta 
advokāta palīdze 

Dzīvojamo telpu īres likums izīrētāja skatījumā – praktiskie 
izaicinājumi piemērošanā divus gadus pēc likuma spēkā 
stāšanās 

11:30-11:50 Mārcis Krūmiņš, 
zvērināts advokāts  

Tiesāšanās izdevumu  piedzenamais apmērs 

11.50 Jautājumi un diskusija 

12:00 – 12:30 Kafijas pauze 

Publisko tiesību sekcija 

Vadītājs: Jānis Rozenbergs 

12.30-12.50 Violeta Zeppa-Priedīte, 
Dr.iur., zvērināta 
advokāte 
Krista Niklase, zvērināta 
advokāta palīgs 
 

Kriminālprocesa likuma grozījumi procesā par noziedzīgi 
iegūtu mantu - izaicinājumi un problemātika 



 

 

12.50-13.10 Dmitrijs Skačkovs, 
zvērināts advokāts 

Grozījumi tiesas procesā par noziedzīgi iegūtu mantu: 
veiksmes vai neveiksmes stāsti 

13.10-13.30 Aleksandrs Berezins, 
Dr.iur., zvērināts 
advokāts 

Kratīšana kā nelikumīgs līdzeklis pierādījumu meklēšanai “uz 
labu laimi” 

13.30-13.50 Egons Rusanovs, 
zvērināts advokāts 

Ieceres piešķirt tiesai tiesības pēc savas iniciatīvas grozīt 
apsūdzību uz smagāku doktrinārais eklektisms 

13.50-14.10 Aldis Liepiņš, zvērināts 
advokāts 

Kriminālsodu noteikšanas tendences par ekonomiskajiem 
noziegumiem 

14.10-14.30 Linda Lielbriede, 
zvērināta advokāta palīgs 

Kriminālprocesuālo instrumentu pieejamības un pietiekamības 
nozīme efektīvai aizstāvības funkcijas realizācija 

14.30 Jautājumi un diskusija 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Latvijas Zvērinātu advokātu padome 



 

 

                 

 

Tiesību zinātņu aktuālie jautājumi un 
to iespējamie risinājumi LU 
Juridiskās fakultātes studējošo 
pētnieciskajos darbos 
 
Piektdiena, 2024. gada 22. martā, plkst. 9.00  

Raiņa bulvārī 19, Juridiskās fakultātes konferenču zālē 

 

Programma 

Tiesību teorijas un krimināltiesisko zinātņu aktuālie jautājumi 

Vadītāja: Prof. Kristīne Strada-Rozenberga 

9.10–9.20 Arianda Jonāne 
Tiesību avotu izpratnes attīstība tiesību teorijas studiju kursā un tiesas 

nolēmumos 

9.20–9.30 Nikola Salniņa 
Garīdznieka grēksūdzes noslēpums kā kriminālprocesuāli 
aizsargājamais profesionālais noslēpums 

9.30–9.40 Elīza Elza Šmite 
Jēdziena "jaunietis" ieviešana Kriminālprocesa likumā: nepieciešamība 
un īpatnības 

9.40–9.50 Edijs Bierands Atsevišķi mantas izcelsmes pierādīšanas aspekti 

9:50 –10.00 
Kitija 
Koroševska   

Noziedzīgo nodarījumu izdarījušās personas nenoskaidrošanas 
tiesiskās sekas kriminālprocesā 

10.00–10.10 
Edvards 
Bondars   

Prokurora priekšraksts par sodu, tā aktualitāte un piemērošanas 
problemātika 

10.10-11:00 Diskusija 

Valsts tiesību zinātņu aktuālie jautājumi 

Vadītājs: doc. Edvīns Danovskis 

11.30–11.40 Agris Ratniks Augstākās izglītības ieguve kā administratīvais process 

11.40–11.50 Roberts Kokins Pašvaldību autonomās funkcijas veikt darbu ar jaunatni tvērums 

11.50–12.00 
Eduards 
Romans 

Valsts rūpības nozīme faktiskās rīcības tiesiskuma izvērtējumā 

12.00–12.10 Kristīne Nagle 
Tiesisko apstākļu maiņa labvēlīga administratīvā akta izdošanas 
procesā 

12.10-12.20 Agnese Pūga 
Atbildētāja institūts un tā noteikšana administratīvās tiesas procesā 
Latvijā 

12.20-12.30 Paula Vītuma 
Inflācijas koeficienta nozīme, nosakot kaitējuma atlīdzinājuma apmēru 
administratīvajās lietās 

12.30-12.40 
Janeta Dzērve-
Pavloviča 

Problemātika lietās par izmaksām no Ārstniecības riska fonda 



 

 

12.40-13:30 Diskusija 

Civiltiesisko, Starptautisko un Eiropas tiesību zinātņu aktuālie jautājumi 

Vadītājs: asoc.prof. Vadims Mantrovs 

14.00-14.10 Reinis Ivanovs Prasība pret valdes locekli par atrautās peļņas piedziņu 

14.10-14.20 Edgars Moisejs 
Maksātnespējas process kā piespiedu ietekmēšanas līdzekļa izpildes 
mehānisms 

14.20-14.30 Reinis Šķinķis 
Konkurences ierobežojums pēc darba tiesisko attiecību izbeigšanās un 
komercnoslēpuma neizpaušanas pienākums darba tiesībās 

14.30-14.40 Nils Pužulis 
Referendums: tautas pašnoteikšanās līdzeklis valsts neatkarības 
dibināšanai 

14.40-14.50 Kristīne Buholte Ieteikuma tiesību loma Eiropas Savienībā 

14.50-15.00 Sabīne Jansone 
Eiropas Savienības tiesu prakse ierobežojošo pasākumu tiesiskuma 
izvērtēšanā 

15.00-15.10 
Alma Vilma 
Gūtmane 

Starptautiska tribunāla izveides aspekti Krievijas-Ukrainas kara 
kontekstā 

15.10-15.20 Gints Osis Darbinieka dalīšana kā modernā nodarbinātības forma 

15.20- Diskusija 

 

 

 

  



 

 

                 

 

Prakses, pieredzes, ētikas un 

filozofijas aspekti mediācijā 

 

Ceturtdiena, 2024. gada 4. aprīlī, plkst.15.00  

Raiņa bulvārī 19, 40. auditorijā, 4. stāvā 

 

Programma 

Vadītāja: Sandra Zīle Gereiša 

15.00-15.15 Arno Baltin Darba organizācijas mediācija 

15.15-15.30 Dana Rone Mediācijas kopīgās un atsevišķās sesijas 

15.30-15.45 Faila Abasova Mediācijas iespējas vardarbīgās attiecībās 

15.45-16.00 Lelde Kāpiņa Bērns vecāku mediācijā 

16.00-16.15 Marta Urbāne Mediācija kā iespēja drošai pacientu un ārstniecības personu 
komunikācijai veselības aprūpē Latvijā 

16.15-16.30 Evija Kļave Sistēmfenomenoloģiskā pieeja ģimenes mediācijā 

 

 

 


